证券代码: 871626

证券简称: 威力传动 主办券商: 开源证券

银川威力传动技术股份有限公司 预计担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、预计担保情况概述

(一)预计担保基本情况

关于全资子公司银川威马电机有限责任公司通过融资租赁购买设备以及银 行贷款业务,公司将为其提供担保,预计2023年融资租赁业务担保额度预计500 万元,银行贷款业务担保额度预计3500万元,合计需要公司为其提供担保的额 度预计不超过 4000 万元, 期限不超过三年, 具体的担保金额及条款以实际签订 的担保合同为准。担保额度占最近一期经审计净资产的比例为19.03%。

(二) 审议和表决情况

公司第三届董事会第二次会议审议通过《关于对全资子公司提供担保的议 案》。

表决结果:同意票9票,反对票0票,弃权票0票。

该议案尚需提交股东大会审议。

二、被担保人基本情况

- (一) 法人及其他经济组织
 - 1、被担保人基本情况

名称:银川威马电机有限责任公司

成立日期: 2019年8月28日

住所:宁夏回族自治区银川市金凤区金凤工业园3号路西侧办公室

注册地址:宁夏回族自治区银川市金凤区金凤工业园3号路西侧办公室

注册资本: 3380 万元

主营业务:传动机械设备及其零部件、控制系统、机电设备及其零部件的采购、加工、制造、销售、研发、维修、检测服务;润滑油、油漆的销售、咨询服务;软件信息系统的设计与开发、销售、咨询服务;货物及技术的进出口业务(法律法规禁止的除外)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

法定代表人: 李阿波

控股股东: 银川威力传动技术股份有限公司

实际控制人: 李阿波、李想

是否为控股股东、实际控制人及其关联方: 否

是否提供反担保: 否

关联关系:全资子公司

2、被担保人资信状况

信用情况: 不是失信被执行人

2022 年 9 月 30 日资产总额: 60,480,967.56 元

2022年9月30日流动负债总额: 18,819,959.01元

2022年9月30日净资产: 37,729,333.30元

2022 年 9 月 30 日资产负债率: 37.62%

2022年1-9月营业收入: 35,242,526.36元

2022年1-9月利润总额: 2,278,610.27元

2022年1-9月净利润: 2,332,616.29元

审计情况: 未经审计

三、董事会意见

(一)预计担保原因

全资子公司银川威马电机有限责任公司因业务需要,预计通过融资租赁购买设备以及银行贷款业务,公司将为其提供担保。

(二)预计担保事项的利益与风险

公司为全资子公司提供担保风险可控, 不会影响公司的正常经营。

(三) 对公司的影响

本次担保不会对公司经营活动产生不利影响,不会损害公司和全体股东的利益。

四、累计提供担保的情况

		占公司最近一
项目	金额/万元	期经审计净资
		产的比例
挂牌公司及其控股子公司对挂牌公司合	0	0%
并报表外主体的担保余额		070
挂牌公司对控股子公司的担保余额	4, 325. 53	20. 58%
超过本身最近一期经审计净资产 50%的担	0	0%
保余额		
为资产负债率超过 70%担保对象提供的担	0	0%
保余额		
逾期债务对应的担保余额	0	0%
涉及诉讼的担保金额	0	0%
因担保被判决败诉而应承担的担保金额	0	0%

五、备查文件目录

《银川威力传动技术股份有限公司第三届董事会第二次会议决议》

银川威力传动技术股份有限公司 董事会 2023年2月8日